SEI nº 202300058005675, mediante as cláusulas e condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

Constitui objeto do presente instrumento, prorrogar por mais 12 (doze)
meses e reajustar em aproximadamente 3,73% o Contrato de Prestação de Serviços
nº 001/2024, passando o valor anual de  de R$ 22.480,00 (vinte e dois mil
quatrocentos e oitenta reais) para R$ 23.320,92 (vinte e três mil trezentos e vinte
reais e noventa e dois centavos), com estimativa anual de peças para reposição de
R$ 10.755,00 (dez mil setecentos e cinquenta e cinco reais).

CLÁUSULA SEGUNDA - DAS ALTERAÇÕES

Conforme descrito acima, ficam modificadas a “CLÁUSULA PRIMEIRA –
DO OBJETO” em seu subitem 2.1, caput da “CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR DO
CONTRATO” e caput da “CLÁUSULA DÉCIMA – DA VIGÊNCIA”, passando a vigorar

[...]

corretiva em 03 (três) portas automáticas situadas na Casa do Interior de Goiás,
incluído limpeza, conserto e substituição de peças quando necessário, conforme
tabela abaixo:

CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR DO CONTRATO

A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente Contrato, o valor
total de até R$ 34.075,92 (trinta e quatro mil setenta e cinco reais e noventa
e dois centavos), conforme proposta acostada aos autos.

CLÁUSULA DÉCIMA – DA VIGÊNCIA

Este contrato terá sua vigência prorrogada por mais 12 (doze) meses, a partir do dia
17.01.2026, podendo ser prorrogado mediante justificativa prévia e comprovação da